

FACTURA

SERIA: DED
NR.: 81001124062
DATA: 24-09-2021

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3

INTRARE Nr. 19200
IEȘIRE
Ziua 27 Luna 09 Anul 2021

MAGAZIN

CUMPĂRĂTOR

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3



BU81001000871863

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	1021904	2 PANZE SABIE S 1411 DF 2609256713	1,00	BUC	30,42	30,42	19	5,77
2	1039650	SURUB CAP PLAT INECAT T-STAR A2 6X60	28,00	BUC	2,05	57,41	19	10,91
3	7007601	SURUB PT LEMN 8X260 07310D08260	9,00	BUC	6,34	57,03	19	10,83
4	1025577	DISC FRONTAL INCLIN. SFI 125 22 PEZ 120	1,00	BUC	9,24	9,24	19	1,76
5	7001437	DISC POLIZAT 125X6-22 11ABACH27E	1,00	BUC	6,57	6,57	19	1,25
6	7049186	SACOSA MAIEU 32X60(9KG)ECOTAXA 0,15RON	1,00	BUC	0,84	0,84	19	0,16
7	1057298	DISC TAIERE INOX 125X1 2608603171	6,00	BUC	3,01	18,05	19	3,43
8	6002245	ELEM. DE IMBINARE PLAT 136X55 103902	20,00	BUC	3,42	68,40	19	13,00
9	6002253	VINCLU DE IMBINARE 90X90X65/2,5 103932	20,00	BUC	3,98	79,66	19	15,14
10	1018027	SD SURUB AUTOFOR GIPS CARTON 3.5X55NG	569,00	BUC	0,08	47,82	19	9,08

Se achita cu: NUMERAR: 446,77;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la data 24-09-2021

Numele delegatului.

Mijlocul de transport.

Nr.

Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 24-09-2021 ora 10:49

Semnatura primire:

Semnatura de primire

375,44

71,33

Total de plata

446,77

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE

S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str.

conformitate cu specificațiile tehnice și certificatele de calitate emis de producător.

Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate.

BUN DE PLATĂ

Direcția Serviciilor Biroul **PARC & ENDOLOGIC**

Confirm legalitatea, regularitatea și oportunitatea efectuării plăților
Declar că au fost realizate verificări privind recepționarea bunurilor/
prestarea serviciilor/ executarea lucrărilor conform contractelor
încheiate cu Direcția Generală de Salubritate Sector 3

Articol lașat

Nume prenume

Semnatura

Data 27.09.2021